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INSÄNDARE/DEBATT: Nu är det äntligen klart. Storå vårdcentral öppnar igen.
Under det nya namnet Idun vårdcentral bjuds alla in den 29 september kl.
14.30 till öppet hus för att se lokalerna, möta personalen och tillsammans fira
att vårdcentralen är tillbaka.

För mig är detta en särskilt viktig dag. När beslutet togs om att stänga vårdcentralen
stod jag på plats i Storå skola, inför boende som med rätta var både arga och besvikna.
Då gav jag ett löfte, tog i hand med boende i området och lovade att jag skulle göra allt
i min makt för att vårdcentralen skulle bli kvar. Det löftet har jag hållit. Men detta hade
aldrig varit möjligt utan det starka lokala engagemanget. Boende i Storå och i hela
norra länsdelen har gång på gång visat att de inte accepterar att vården dras undan.
Det var er kraft som gav mig möjligheten att samla oppositionen i Regionfullmäktige.
Tillsammans lyckades vi köra över styret och fatta det avgörande beslutet, att
vårdcentralen i Storå skulle återöppnas.



Jag vet att många tvivlat längs vägen. Flera gånger har jag fått frågan, Kommer
vårdcentralen verkligen öppna eller kommer det bara förhalas? Därför känns det extra
gott att nu kunna ge ett tydligt svar. Ja, den öppnar och det bevisar att politik kan göra
skillnad. Det går att ändra felaktiga beslut.

Det här är en seger för Storå, men också för hela länet. För vad som står på spel är inte
bara en byggnad eller en skylt på dörren, det handlar om trygghet i vardagen. Att
kunna få vård nära hemmet är en rättvisefråga. Att barnfamiljer, äldre och människor
med kroniska sjukdomar inte ska behöva åka miltals för en enkel undersökning.

För mig som liberal är detta också ett kvitto på varför jag valt att vara politiker. När
invånare engagerar sig, när vi politiker lyssnar och när vi tillsammans står upp för det vi
vet är rätt, då går det att förändra. Jag kommer aldrig gå tillbaka på ett handslag. Jag
vill därför rikta ett stort tack till alla er som engagerat er för Storå vårdcentral. Utan ert
stöd, era röster och er uthållighet hade detta inte varit möjligt. Ni har visat att ni kan
flytta berg. Därför måste ert engagemang fortsätta. Så sluta aldrig höra av er till mig. Vi
måste stödja varandra för att skapa en bättre framtid.

Nu återstår det viktigaste, att vårdcentralen blir en levande del av samhället igen.
Därför vill jag uppmana alla att komma på öppet hus den 29 september klockan 14.30.
Visa ert stöd för vårdcentralen och var med och fira att Storå får tillbaka den vård som
aldrig borde ha tagits ifrån er.
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